
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4208 
Responsabile: D.ssa Patrizia Marazza, organicollegiali@unipv.it 

Decreto n. Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli  
Studenti Universitari – CNSU –14 e 15 maggio 2019 – 
Seggi elettorali 

 
Pavia, data del protocollo 
Titolo I Classe 13 Fasc 2/2019 

 
IL RETTORE 

 
- Vista l’ O. M. n. 66 del 31/01/2019 con la quale sono  state indette per i giorni 14 e 15 maggio 

2019 le votazioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari; 
- Viste le richieste inoltrate all’Amministrazione Centrale dal Personale Tecnico Amministrativo 

dell’Università interessato a far parte dei seggi elettorali; 
- Ravvisata la necessità di favorire la turnazione tra il personale tecnico-amministrativo che ha 

presentato domanda per entrare a fare parte dei seggi elettorali, avendo comunque presente 
l’esigenza di efficienza e buon andamento dell’azione amministrativa; 

 
DECRETA 

 
Per le votazioni per il rinnovo  del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari sono costituiti i 
seguenti seggi elettorali: 
 
SEGGIO N. 1 – Dipartimenti di Giurisprudenza – Scienze Politiche e Sociali – Studi Umanistici – 
Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento (Corsi di studi di Psicologia)  – Sala studio 
“studentesse”- Palazzo Centrale Università  
 
 Michela Cobelli - PRESIDENTE  
 Luisa Pitino - COMPONENTE  
 Antonella Colosimo - SEGRETARIO  

 
 
SEGGIO N. 2 - Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Ex saletta di presidenza – piano 
terra - Palazzo San Felice  
 
 Aurora Farina - PRESIDENTE  
 Domenica Minisci - COMPONENTE 
 Virginie Gallati - SEGRETARIO  
 
 

SEGGIO N. 3 – Dipartimenti di Matematica, Scienze della Terra e dell’Ambiente – Ingegneria Civile e 
Architettura – Ingegneria Industriale e dell’Informazione - Biologia e Biotecnologie – EX UFFICI 
BIBLIOTECA – piano terra - Nuovo Polo Didattico, via Ferrata n. 1  
 
 Letizia Nicora - PRESIDENTE  
 Aldo Piccone  - COMPONENTE  
 Stefania Guarnaschelli - SEGRETARIO  

 

P
rot. n. 0041511 del 28/03/2019 - [U

O
R

: S
I000076 - C

lassif. I/13] - D
ecreti e D

eterm
inazioni 1133/2019



 
 

 
 
 

Università di Pavia – Direzione Generale – Organi Collegiale e Strutture Dipartimentali 
Palazzo Centrale – Strada Nuova, 65 – 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4208 
Responsabile: D.ssa Patrizia Marazza, organicollegiali@unipv.it 

SEGGIO N. 4 – Dipartimenti di Chimica – Scienze del Farmaco -– AULA III DEL DIPARTIMENTO DI 
CHIMICA – Via Taramelli 12 
 
 Michele Bassanini - PRESIDENTE 
 Laura Magni - COMPONENTE 
 Roberto Canevari - SEGRETARIO 

 
SEGGIO N. 5 – Dipartimenti di Fisica - Dipartimenti di Medicina Interna e Terapia Medica – 
Medicina Molecolare – Sanità pubblica, Medicina Sperimentale e Forense – Scienze Clinico 
Chirurgiche, Diagnostiche e Pediatriche – Scienze del Sistema Nervoso e del Comportamento 
(Corsi di studio di Biostatistica, neurofisiologia e psichiatria – Neuroscienze cliniche)– AULA 104 
DEL DIPARTIMENTO DI FISICA – PIANO RIALZATO - Via Ugo Bassi 6 
 
 Anna Gabriele - PRESIDENTE 
 Daniele Bacchio - COMPONENTE 
 Mariarosa Magnani - SEGRETARIO 

 
SEGGIO N. 6 – Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali – Aula 1 – piano terra  - corso Garibaldi, 
178 - CREMONA  
 
 Fiorella Denti - PRESIDENTE  
 Maria Linares - COMPONENTE  
 Maria Elena Mazzini - SEGRETARIO  

 
 
 
Sono inoltre nominati i seguenti componenti supplenti:  
 Marco Bianciardi 
 Luigi Guidotti 
 Elena Fontana 
 Giuseppe Panebianco 
 Vincenzo Scozzari 
 Alessandra Sorice 
 Pierluigi Bontempi 

 
 

I seggi elettorali rimarranno aperti ininterrottamente dalle ore 9,00 alle ore 19,00 del giorno 14 maggio 
2019 e dalle ore 9,00 alle ore 14,00 del giorno 15 maggio 2019. 
 
Le operazioni di scrutinio avranno inizio al termine delle operazioni di voto del giorno 15 maggio 2019. 
 
 
           IL RETTORE 
                                                                              (Fabio Rugge) 
 

Documento firmato digitalmente 
D.G./PM/gm         


		2019-03-28T10:59:35+0100
	IT
	Fabio Rugge




